eet̄ illis discordia. **S**ane cōcordia  
illoz ēnt̄ oculoz q̄s ut vn̄ asp̄i  
at. mox se alter illuc flectit  
**C**um q̄d aliq̄s illoz volēt h̄ d̄  
h̄ angeli. hoc om̄s s̄a volūt. **D**  
**E**pa si deus et om̄s s̄a volūt q̄  
ego. huc volo filis ēē petro q̄  
**C**erte si hoc volūis cōtinuo eis  
**N**ō dico q̄ petrus sis s̄ petro  
filis n̄ā si cuperes petro ēē ai  
peres nō subsistē. **S**i ei tuā v̄llē  
cā exeres nichil eēs q̄uis nul  
lus plus ibi cupiat q̄ p̄meruit  
**S**icut nec pes cupit onulq̄ ēē aut  
man̄ auris v̄l vir ēē mulier  
**S**i ei aliq̄ plus cuperet pleni  
gaudiū nō haberet. s̄ om̄s ple  
nū habebūt. **I**git̄ nichil plus ai  
pient q̄ h̄ebūt. et nichil plus  
potest adici gaudiō eoz. **D**  
enī quisq̄ in se nō habuit ī alie  
ro habebit. **V**bi gr̄a **P**etrus in  
iohāne habebit glām v̄ginitatis  
et ita glā vniūsauiusq̄ eit̄ om̄ et  
glā om̄ vniūsauiusq̄. **D**ic̄ ḡ q̄d  
plus cupere poterūt q̄ āgelis cōq̄  
les erūt. et hec oīa que rā memo  
rau et plura habebunt

**V. De potentia sanctorum**  
 Lexandi ampla poten  
 tia ret illis angustia custodia sic  
 pe illoz potentia ta effi max eit. et  
 si aliud celu et alia tra face velit  
 potenter possunt. Snt ei filij dei  
 et coheredes xpi et io dy ut dia  
 ego dixi dy estis. ut qz dy sut om  
 q volut possut. **D** Et si possut  
 que no aliud celu faciunt. qz dy  
 nichil ipfam reliquit q oia i me  
 suva et nuo et ponde. psc absol  
 uet. et si aliud facit celu. esset su  
 pfluu. s nichil volit q sit i deas  
 aut supuaciu. Nos etia milia pos  
 sum. q tu no faciam. ut saluare  
 curu. **D** hec oia pnt aedi de  
 aplis et sacis sumis. arca nos bn  
 gerit. si nobis i sermno eozu vi  
 ue dedit. **A** De oibz oino iustis  
 dictu e. Snt equales angelis dei  
 Sicut igi rex pteries egu i ceno  
 iacenta videret. que leuau balne  
 au. vestabz suis indui iuberet. no  
 me suu ei iponet. in filiu eu adop  
 taret. et regnu ei i hereditatem  
 daret. ita nos dy ar nos i luto  
 ptoz. de quo nos p fide leuauit  
 nome nobis sue diuinitatis ipo

sut. in regnu suu heredes asant  
 ut d. Et quot aut exceperut eu  
 dedit eis potestate d filios dei fi  
 eri. Quam b q alius alio pstant  
 aliq alio emineca. glam p meit  
 sozant. cu omib vna domu puz  
 licet diuisis mansombz. vnu de  
 naru d visione dei. et resorno  
 angelozu paupt. **D** De hono sacz  
 oseph honoz ret eis de  
 deus. **D** quale honore  
 ipi habebut. quos dy ut filij ho  
 norat. Angeli ut pnapes. omib  
 sa ut deos venerat. debitor em  
 e eis dy. qz ho q statuit eis face  
 vt hoc fieret toto nisu se pparare  
 Debitorz sut eis angeli qz q eoz  
 nus e impletz qntu i ipis fuit ipi  
 effecerut. Debitorz sut omib sa  
 qz p bna stola. pmo ceptu ac  
 ceperint ex eis ex magna pte ha  
 bebnt. Debitorz sut eis celu et  
 tra. et oib creatura. qz qta excel  
 lenter imutata sut. ut h' suis me  
 ritis fieret festinauerut  
 elie et enoch securitibz  
 eet eis timoris anxietas  
 qui ita securi sut. q nec morte nec  
 aliqd infortuniu timebut. et hec